РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

КАРАГИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КАРАГА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	«19»
	августа
	2022г.

	№ 40

	О внесении изменений в Постановление главы МО СП «с. Карага» от 20.10.2021 № 52 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в сельском поселении «село Карага»

на 2022 год»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения «село Карага»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление от 20.10.2021 № 52 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в сельском поселении «село Карага» на 2022 год» следующие изменения:
1.1.  Двенадцатый абзац Программы изложить в следующей редакции:
	«Общий объем и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы за счет всех источников составляет – 118006,85 руб., из них:
за счет средств федерального бюджета – 84079,25 руб.;

за счет средств краевого бюджета – 4425,89 руб.;

за счет средств местного бюджета – 29501,71 руб.»

1.2. Седьмой абзац подпрограммы 2 «Развитие инфраструктуры в сфере культуры» изложить в следующей редакции:
	«Общий объем и источники  финансирования Подпрограммы
	Общий объем финансирования Программы за счет всех источников составляет – 118006,85 руб., из них:

за счет средств краевого бюджета – 4425,89 руб.;

за счет средств местного бюджета – 29501,71 руб.»

1.3. Приложение 1 изложить в новой редакции, согласно Приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в соответствии с Уставом сельского поселения «село Карага»

Глава сельского поселения
«село Карага»

Н.В. Шафранская
Приложение
к постановлению главы
МО СП «с. Карага» от 19.08.2022 № 40
Приложение № 1 к муниципальной программе «Развитие культуры в сельском поселении «село Карага»
на 2022 год
Перечень мероприятий муниципальной программы

«Развитие культуры в сельском поселении «село Карага» на 2022 год»

	№
	Наименование мероприятий Программы
	Объем работ

	Предельные объемы финансирования (тыс.руб.)

	Всего
	В том числе по источникам финансирования

	Федеральный бюджет
	Краевой бюджет
	Местный бюджет

	1
	Подпрограмма 1 «Традиционная культура и народное творчество»
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.1.
	Мероприятие 1.1

Участие детского национального ансамбля «Энер» в краевых фестивалях и конкурсах
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	Подпрограмма 2 «Развитие инфраструктуры в сфере культуры»
	1
	118,00685
	84,07925
	4,42589
	29,50171

	2.1.
	Мероприятие 1.1

Укрепление материально-технической базы МБУК «Карагинский СДК»
	1
	118,00685
	84,07925
	4,42589
	29,50171

	Итого по программе

	118,00685
	84,07925
	4,42589
	29,50171